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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

E ish-zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij. bashktishortities dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Lagiit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhwe dhe te disa nepunesve pubiike ", Ligjit 
nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 1 1.5.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjis - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qE tE verifikojne 
nE t@ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q@ ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, ti bashkeshortit les dhe t8 
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Nese ky format &he i pamjaftueshEm, vazhdoni te plot6soni n6 fotokopje te tij. 



N6se Icy format 6shte i pamjaftuesham, vazh6oni t6 plot6soni n6 fotokopje ti5 tij. 
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* DetyrbQ f-cim ndaj persansLve.jurid&~ dhe & i k ~  (kredi,%wmrrje, detyrim p~studime etj.) q~i 
ek&&~Fab&nda dhe jashte wndif b mbetura en& pa %-&y& p& periuun nga &deklarimi. i 
m@arsht!m deri n& dawn e lqimitinga hksioni, si dhe de-et e li~ldura gje vitit tW&ldmi& 
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E pjesetareve te familjes qf mbartin detyrimin per deklarim n6 baze te nenit 22 ti Ligjit 
~- -- ~- --- - . ~ p~ - - - 
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nr.9049, da t s  10.4.2003ahe neni7 14;Pika 3 te-Ligjit nr.9367; date 7.4.2005, per pasurite q'6 - 

disponojne veqmas nga qdo a d t a r  i familjes. - 
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e.subjektit R I T A  OSMPN G34-TI 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

NZ baze ti! pikiis 5 te nenit 14, ti? Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
ti? interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, -- 

Inspektoratin e Larte tG Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe penonat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshlm i ILDKP-se, qi5 t8 veriftkojn8 
nets-gj'lthasubjektet private e pblik-e, brenda dhiasTit"eendit, interesat priEiEilhe 
detyrimet financiare, q& ekziitojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 
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LK%&q se ti? iihCnat e pasqyruartz prej nceje ni? k#tt?&kument - j&nZ fZ vlrraa dhe nuk Ram 
d&lp~plf @szi~"~uk;ash&emWetE. -. "- 

NEse ky format sshB i pamjaftueshem, vazhdoni ti? plotesoni ne fotokopje te tij 




